
 Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 
 Pracovišt : Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1 
 Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 157, 
1/2 e-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h 

 

HLAVNÍ M STO PRAHA  
MAGISTRÁT HLAVNÍHO M STA PRAHY  
Odbor pozemních komunikací a drah  
Odd lení si lničního správního ú adu  

*MHMPXPM6BBO6* 
MHMPXPM6BBO6 

 
 

   
 ALMAPRO, s.r.o. 

Průb žná 1108/77 
100 00 Praha 10 
IČ: 24150134 

 

     
Váš dopis zn./ze dne: Vy izuje/linka/tel.: 
 Jaroslav Lehký, Ing. 
Č. j.: 236004389 
MHMP-1485259/2023/O4/Lj Počet listů/p íloh:  1/1  
Spis. zn.: Datum: 
S-MHMP 1429436/2023PKD 13. 07. 2023 
 

Opatření obecné povahy 
 

Magistrát hl. m. Prahy, odbor pozemních komunikací a drah, jako p íslušný správní ú ad dle ust. 
§ 124 odst. 6 zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o zm n  
n kterých zákonů, ve zn ní pozd jších p edpisů, (dále jen „zákon o provozu na pozemních 
komunikacích“) a podle ust. § 171 a § 173 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní ád, ve zn ní 
pozd jších p edpisů, na základ  posouzení žádosti adresáta ze dne 03.07.2023 a po projednání 
s dotčeným orgánem Policie ČR, Krajského editelství Policie hl. m. Prahy. 

vydává 
podle ust. § 77 odst. 1 písm. c), odst. 5 a § 78 zákona o provozu na pozemních komunikacích 
a vyhlášky č. 294/2015 Sb., kterou se provád jí pravidla provozu na pozemních komunikacích, 
ve zn ní pozd jších p edpisů 

opatření obecné povahy - 
stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích 

Štorchova, Voctářova 

spočívající v umíst ní p enosného dopravního značení a za ízení na místních komunikacích             
I. t ídy Štorchova a Voctá ova ve správním obvodu Praha 8, k.ú. Libeň, z důvodů provád ní 
stavebních prací – Rekonstrukce soumostí Libeňský most, Praha 7 a 8 - Výstavba p eložek 
inženýrských sítí v termínu: ul. Voctá ova od 05.08.2023 do 18.08.2023 – st ídavý zábor 
jízdních pruhů, průjezd vždy umožn n alespoň jedním jízdním pruhem v každém sm ru, ul. 
Štorchova od 12.08.2023 do 03.09.2023 – st ídavý zábor nároží k ižovatky pod Libeňským 
mostem a zábor části jízdního pruhu v ulici Štorchova (v míst  p echodu k ulici Menclova), dle 
p iložené dokumentace, která je nedílnou součástí tohoto stanovení, za níže uvedených 
podmínek pro jeho realizaci: 
 
1. Osazení p enosného dopravního značení a dopravního za ízení bude provedeno v souladu 

s vyjád ením Policie ČR, Krajského editelství Policie – hl. m. Prahy – odboru služby 
dopravní policie č.j.: KRPA-221057-1/ČJ–2023-0000DŽ ze dne 28.06.2023, se situací 
dopravního značení p ipojenou v p íloze, TP 66 a výše uvedenou vyhláškou č. 294/2015 Sb. 

Elektronicky podepsáno - 17.07.2023
   Jméno: Jaroslav Lehký 
   Vydal: CN=ACAeID3.2 - Issuing Certifi
   Platnost do: 05.12.2023



2/2                          

2. Dopravní značení a za ízení bude umíst no a udržováno tak, aby byl umožn n bezpečný 
průjezd vozidel a byla tak zajišt na bezpečnost všech účastníků silničního provozu po celou 
dobu trvání dopravního opat ení. 
 

3. P i realizaci p echodné úpravy provozu nesmí dojít k poškození dotčené pozemní 
komunikace, jakož i jejích součástí a p íslušenství. 

 
4. Magistrát hl. m. Prahy, odbor pozemních komunikací a drah, může toto stanovení p echodné 

úpravy provozu na pozemních komunikacích zm nit, upravit, doplnit, pop ípad  zrušit, 
bude-li si to vyžadovat ve ejný zájem nebo v p ípad , že dopravní značení bude umíst no 
v rozporu se stanovenými podmínkami. 
 

 
Odůvodnění 
Dne 03.07.2023 podala společnost ALMAPRO s.r.o., IČ: 24150134, se sídlem Průb žná 
1108/77, 100 00 Praha 10, (zastupující na základ  plné moci společnost - zhotovitele stavby 
zastupující na základ  plné moci zhotovitele stavby – společnost METROSTAV TBR a.s., IČ: 
09884572, se sídlem Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8) žádost o stanovení p echodné úpravy 
provozu na p edm tných komunikacích z důvodu zajišt ní provád ní stavebních prací 
Rekonstrukce soumostí Libeňský most, Praha 7 a 8 - výstavba p eložek inženýrských sítí. 
Veškeré popsané dopravní opat ení je znázorn no na p iložených situacích dopravního opat ení, 
které je součástí tohoto stanovení p echodné úpravy.  
 
Umíst ní dopravního značení a za ízení bylo projednáno dotčeným orgánem Policie ČR, 
Krajského editelství Policie hl. m. Prahy, Odboru služby dopravní policie č.j.: KRPA-221057-
1/ČJ–2023-0000DŽ ze dne 28.06.2023. Protože správní orgán neshledal nesrovnalosti 
v navrhované p echodné úprav  provozu na pozemních komunikacích, žádost považuje za 
důvodnou a stanovenou dočasnou úpravu v silničním provozu z ve ejného zájmu za únosnou, 
vydal toto opat ení obecné povahy. 
 
Poučení o opravném prostředku: 
Opat ení obecné povahy nabývá účinnosti ve lhůt  stanovené zákonem č. 361/2000 Sb., zákon o 
provozu na pozemních komunikacích. Ve smyslu ust. § 173 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., 
správní ád, proti opat ení obecné povahy nelze podat ádný opravný prost edek. Ve smyslu 
ustanovení § 101 a násl. soudního ádu správního je možný p ezkum u soudu. 
 
 
 
 
 
 
Ing. Aleš K r e j č a  
ředitel odboru pozemních komunikací a drah 
v z. Ing. Jan Krejčí, Ph.D.  v. r. 
STEJNOPIS, za správnost vyhotovení: Jaroslav Lehký 
 
 
P ílohy: 

Situace DIO (8 listů) 
 
Na v domí:  

 ÚMČ Praha 8 – odbor dopravy 
MČ Praha 8 
 Policie ČR – K P hl. m. Prahy-OSDP 
DPP, ROPID 
PKD-O4 sektor Lj 

 



DORPAVNĚ INŽENÝRSKÉ OPATŘENÍ
PŘEKOP ULICE VOCTÁŘOVA
FÁZE 1

měřítko 1:500

Policie České republilo4^7 roTTc>

Krajské ředitelstvípoljmp/m. Prahy
Odbor služby dóp^Syní policie
140 00 Praha 4/Mingresová 2

podelrtfe uzávěr;* Z5lj) (506*l2*fříini>-Qboustranna

/ČJ-2023-0000DŽ do vodicích podstavců šiřk^^O.rnm \200S7'1
r/ plk. Mgr. Jiří Dušek
-ÍSR- ?f|?1 vedoucí odboru .
u íuJ z r.ikpt. Bc. Gabriela BiétsKa

Tpouhlasné
/§25 odst. 8c), zák. č, 13/1987 Sb. a
§77 odst. 1c), zák. c. 351/2000 Sb,

Z4d - ODSTUP PODÉLNĚ 2M, PŘÍČNĚ 1M

LEGENDA ld/f ODSTUÍ PODÉLNĚ 'PŘiČŇĚJM

STAVBA ZAJISTÍ BEZff)E(|VDZ-STÁVAJÍCÍ IHOD CHODCŮPO
CELOU DOBlÍprM

VDZ - PROVIZORNÍ PÁSKOU NAPŘ MOBILNÍ ťiÁ.VMOU

SDZ - STÁVAJÍCÍ

SDZ - PROVIZORNÍ

T77//////X VÝKOP
KORIDOR PRO PĚŠÍ



ksís^1"*
FÁZE 2
MĚŘÍTKO 1.500

í' •///, '''

K* c>

Policie republik^/,
Krajské ředitelství pokeci*-£an'
Odbor služby do^r#H^>!C‘e ^
140 00 Prah? ---------—----------- -772vUúff^)- 1/C«o 23-ooootaž

' // >7 ■/- plk. Mgr. Jiří Dušek
DRe: « n n£a Wl vedoucí odborů,

2B^ p/ sótihfesné
vw Ti R~\ -Ak ř 1 s/1997 Sb. a

7 odst. 1 c), zak. c.. ob i/a000 bD.

GENOA

E:S£25—««
^7Pi SDZ- STÁVAJÍCÍ
A S0Z-provizorní
/tA A15

TZZZZZZZk . PROVEDENÝ
7ZZZZZZ& SoRPROPĚěi



OPATŘENÍsetkej
FÁZE 3
měřítko

5S£=®r.
ré#artovisko v/c
//BXeL)t,-zAaUK. ct. 1i3*/ ÍBA ZWBTi BEZPECNV Pfj^'p(wC,

;t. 1 c)i zak. c. ■S&PBBSVVKOB

legenda ODSTUP PODÉLNĚ

provizorní páskou

. STÁVAJÍCÍ

- PROVIZORNÍ J



3 České republiky
:é ředitelství policie K4.m Prahy &
n služby dopravní poBde
•30 Praha 4, Kongresová 2 -u

X
i KRPA- 7- f /ČJ-2023-W50QDŽ

. a: plk. Mgr. Jiří Duže-F
. vedoucí odboru

2 8 ~Po~ 2023

Souhlasné
§25 odst. 6c), zák. č. 13/1997 Sb. a
§77 odst. 1c), zák. č. 361/2000 Sb.

©i
Ě
Jš-

O
<5*

LEGENDA

VOZ - STAVAJICl
vdí -provizorní paskou

AV"
SDZ -STÁVAJÍCÍ

SDZ - PROVIZORNÍ









DORPAVNĚ INŽENÝRSKÉOPATŘENÍ

PŘEKOP ULICE ŠTORCHOVA
FÁZE 2-VLEČNÉKŘIVKY
MÉWTKO V.260

I /
Souhlasné
§25 odst. 6c), zák. č. 13/1997 Sb. a
§77 odst: 1c), zák. č. 361/2000 Sb.

10.100m
automobilP Napraly) 2.500m

VKA' YeiÝjjkNaaWadni 3 800m
Celkovád»a 0.427m

2 500m
6.00 s
•\0.050m

SíSBSifiK^


